
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato nº ATA002CAMPOTEL 
Processo nº 0023/2022 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS/MS e a empresa CAMPOTEL 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE 
MATERIAL ELÉTRICO para manutenção da iluminação pública a pedido da 
Secretaria Municipal de Viação, Obras, Trânsito e Serviços Públicos , 
quantidades e especificações conforme no anexo I por um período de 06 
(seis) meses. 
Dotação Orçamentária: 1 - 09.09.01-00.000.0000-0.000-0.0.00.00.00-0.0.00-
000 
Valor: R$ 25.508,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e oito reais) 
Vigência: 18/04/2022 à 18/10/2022 
Data da Assinatura: 18/04/2022 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 497/2006 e Leis nº 8.666/93 e 

10.520/2002 e 123/2006. 
Assinam: FRANCISCO PIROLI, pela contratante e MARCIEL JOSE DE ALMEIDA, 
pela contratada 

 


